湖南交通工程学院

2024 年度高校教师（实验技术）系列

专业技术职称认定结果公示

根据省人力资源和社会保障厅《关于做好 2024 年度全省高

级职称评审工作的通知》（湘人社函〔2024〕72 号）、《湖南

交通工程学院 2024 年度高校教师系列（含实验技术）专业技术

职称评审条件》（湘交院职改〔2024〕177 号）、《湖南交通工

程学院关 2024 年度高校教师系列（含实验技术）职称评审工

作实施方案》湘交院职改〔2024〕178 号等文件精神，学校组

织开展了 2024 年度高校教师系列职称评审及认定工作，现将认

定拟通过人员予以公示，具体名单如下：

1、中级职称认定拟通过人员（ 45 人，按姓氏笔画排序）：

丁雨婷、尹 枫、尹世杰、邓吉彪、邓谋韬、龙 帅、龙 堃、

田 赛、刘 佩、刘芝娜、刘雪梅、许 婷、严定帮、李 丹、

李 蕾、李青源、李梓祥、杨春娆、肖 飒、肖 湘、肖 婷、

吴 湘、吴宏宝、何 媛、余 方、张 璐、张乐家、陈娱燕、

欧璐琳、易 妍、罗诗洁、罗梓齐、周 丹、周家乐、胡亚萍、

胡晨希、姚小庆、原齐文、徐 振、唐婷婷、龚凡超、梁 振、

傅雄辉、谭佳智、戴安银

2、初级职称认定拟通过人员（41 人，按姓氏笔画排序）：

王 强、王丽君、王佳华、王怡敏、文瑾瑛、付茜茜、朱湘辉、

刘 正、刘 妍、刘 妮、刘 萍、刘冰霞、刘昭源、刘满玉、

许赛洋、阳 丽、李 晨、李丹丹、李佳玲、杨 旭、杨思嘉、

杨峻彪、吴采莹、吴新月、张 雪、张 静、陈 捷、易 婷、

周华瑾、胡 丽、胡 嵘、洪娅颖、贺 娜、贺巧云、莫璐平、

唐家璇、黄 静、黄卓婷、彭辉燕、喻玲萧、廖思佳

公示期为 5 个工作日（2024 年 12 月 16 日-2024 年 12 月 20

日）。如有疑问和异议，请以实名形式在 2024 年 12 月 20 日下

午 5:30 前向学校纪委监察处（航母楼 220 办公室）或人事处（航

母楼 234 办公室）反映。

联系方式：

纪检监察处：刘毅，联系电话:13507349138，办公地点：航

母楼 220 办公室 ，电子邮箱：1138392304@qq.com 。

职改办：曾惠丽 ，办公地点：航母 234 办公室，电子邮箱：

2052791180@qq.com。

湖南交通工程学院职称改革工作领导小组

办 公 室

2024 年 12 月 16 日

	湖南交通工程学院
	2024年度高校教师（实验技术）系列
	专业技术职称认定结果公示